

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 11Mai20 NUMERO: 2020NE000346
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133
ENDereco : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 13628123/0001-13 - JM INDUSTRIA DE CONFECCOES E BRINDES EIRELI
ENDereco : SILICIO 100 FUNDOSFUNDOS PARQUE INDUSTRIAL Z
MUNICIPIO : 8123 - GUABIRUBA UF: SC CEP: 86806-460

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMIÇÃO DE NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO, CONF. SOLICITAÇÃO 73 COMAP(0533133), DESPACHO 806 SAOFC(0533169) E
REMESSA 666 COFC(0533374) DO PROCESSO SEI NR 0001433-79.2020.6.22.8000

CLASS : 1 14101 02061003342690001 167864 0100000000 339030 000000 DIV MATER

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00014337920206228000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 34.274,35

TRINTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO*****
CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 11Mai20 NUMERO: 2020NE000346 PROCESSO: 00014337920206228000
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CREDOR : 13628123/0001-13 - JM INDUSTRIA DE CONFECCOES E BRINDES EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 23 -UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	5.555	VALOR UNITARIO:	6,17
			VALOR DO SEQ. :	34.274,35

ITEM 01 DO EDITAL - UNIDADE DE CAMISETA BÁSICA PERSONALIZADA; CONFECCIONADA EM MALHA FRIA (PV), 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, TRAMA DE 170G NO MÍNIMO, MODELO UNISSEX; CORTE RETO; GOLA REDONDA COM REFORÇO DE OMBRO A OMBRO EM RIBANA SANFONADA, 96% ALGODÃO E 4% ELASTANO, 2CM DE LARGURA; BAINHAS (MANGAS E BARRA) DE 2CM, COM PESPONTO DUPLO, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES; COR BRANCA OU PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG E XXG. COM ESTAMPA PERSONALIZADA FRENTE, COSTAS E MANGAS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, CONFORME ARTE (DEMAIS DESCRIÇÃO NO ITEM 01 DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 03/2020).

T O T A L :	34.274,35
-------------	-----------

LIA MARIA ARAUJO LOPES
ORDENADOR

FRANCISCO P. COSTA FILHO
GESTOR FINANCEIRO



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE000346, de 11/05/2020. Contratada: JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI. CNPJ nº 13.628.123/0001-13. Programa Trabalho: 02061003342690001. Natureza Despesa: 33.90.30.23. Objetos: Item 01 do Edital. COTA PRINCIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA 90% DO OBJETO: Camiseta básica personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada, 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. Costas e mangas, impressão em policromia (cores primárias e secundárias), com alta definição, sem manchas ou borrões. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 7 (sete) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 20 (vinte) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Acondicionadas em caixas com 50 unidades embaladas em saco plástico individual. Marca: Própria. Quant: 5.555; Vlr. Unit: R\$ 6,17; Valor total da Nota de Empenho: R\$ 34.274,35. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 03/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 03/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0001433-79.2020.6.22.8000.



Documento assinado eletronicamente por **FÁBIA MARIA DOS SANTOS SILVA, Chefe de Seção**, em 13/05/2020, às 14:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0534735** e o código CRC **D1F34A80**.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020

Nº PAD 6030/2018 - Originário do Contrato 23/2019. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ. Contratada: ODAIR GRABOSKI (G P S - GRABOSKI PRESTADORA DE SERVIÇOS). CNPJ da Contratada: 17.179.825/0001-18. Objeto: prorrogação temporal da vigência contratual da prestação de serviços de revitalização e manutenção do jardim do Fórum Eleitoral de São João/PR -151ª Zona Eleitoral. Valor: SEM VALOR. Fundamento Legal: artigo 57, inc. II da Lei 8.666/93. Vigência: 22/05/2020 a 21/08/2020. Data de Assinatura: 12/05/2020.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n.º 002/2020. Pregão Eletrônico n.º 06/20. SEI 0031066-13.2019.6.17.8000. CONTRATANTES: Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco e ALFOSERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA.-ME. CNPJ 17.259.378/0001-07. Objeto: prestação de serviços de limpeza e conservação de imóveis, com supervisão e fornecimento de materiais e demais insumos necessários à execução dos serviços nos prédios ocupados pela Justiça Eleitoral na Capital, Região Metropolitana do Recife (RMR) e Zona da Mata do Estado de Pernambuco. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 11 de maio de 2020 a 11 de maio de 2021.FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.º 10.520/02, aos Decretos n.ºs 3.555/00,10.024/19 e 8.538/15, à Lei Complementar n.º 123/06, à Resolução TSE n.º 23.234/10, à Lei n.º 8.666/93. VALOR: 2.049.786,32.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: 02122003320GP0026. Natureza da despesa: 339037. Nota de empenho: 2020NE000573, de 08/05/2020.Valor do empenho: R\$ 1.305.112,83. Programa: 02122003320GP0026. Natureza da despesa: 339037. Nota de empenho: 2020NE000574, de 08/05/2020.Valor do empenho: R\$ 2.189,20. DATA DE ASSINATURA: 11/05/2020. SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, Orson Santiago Lemos, Diretor-Geral e pela Contratada, Orlando Severino Júnior de Azevedo Silva, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n.º 060/2019. Pregão Eletrônico n.º 61/19. SEI 0025266-04.2019.6.17.8000. CONTRATANTES: Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco e PLUS SERVICE EIRELI. CNPJ: 05.488.891/0001-90. Objeto: prestação de serviços continuados de mensageria, com alocação de mão de obra vinculada à categoria de mensageiro/estafeta. VIGÊNCIA: a partir de 11 de maio de 2020 a 11 de maio de 2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.º 10.520/02, aos Decretos n.ºs 3.555/00, 10.024/19 e 8.538/15, à Lei Complementar n.º 123/06, à Resolução TSE n.º 23.234/10, à Lei n.º 8.666/93. VALOR: 73,065,16. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: 02122003320GP0026. Natureza da despesa: 339037. Nota de empenho: 2020NE000570, de 06/05/2020.Valor do empenho: R\$ 46.549,62. DATA DE ASSINATURA: 08/05/2020. SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, Orson Santiago Lemos, Diretor-Geral e pela Contratada, Cláudio Júnior de Sousa Silva, Diretor.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS (8)

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n.º 11/20. PROCESSO SEI N º: 0025431-51.2019.6.17.8000 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão n.º 01/20 - Eletrônico. OBJETO: registro de preços para eventual fornecimento de material/serviço, conforme tabela abaixo. BENEFICIÁRIA DO(S) ITEM(NS): FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA - ME, CNPJ: 19.750.069/0001-60, VIGÊNCIA: 11/05/2020 a 11/05/2021. DATA DE ASSINATURA: 04/05/2020.

ITEM	MATERIAL	UNID	QUANTIDADE MÁXIMA REGISTRADA	PREÇO UNITÁRIO REGISTRADO (R\$)
12	Pano de prato	Unid.	200	1,57
29	Toalha de papel em rolo	Pacote	2000	3,48

(*)Republikado por ter saído no DOU de 11/05/2020, Seção 03, página 107 com incorreção no original

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Notas de Empenhos Ordinários. TRE-PE n.º 2020NE577, 2020NE578, 2020NE579, 2020NE580 e 2020NE581, emitidas em 08/05/2020. SEI nº 0021996-69.2019.6.17.8000. CONTRATADAS: G.P.A Gerenciamento e Projetos Eireli, Ina Comércio Atacadista Eireli, Liceri Comércio de Produtos em Geral Ltda, Kezia Santos do Nascimento e Christiane Soares Santos do Nascimento. Valores: R\$ 4.503,00, R\$ 17.397,00, R\$ 4.333,00, R\$ 3.997,00 e R\$ 1.890,00. OBJETO: Material de acondicionamento, material elétrico e eletrônico e ferramentas. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 063/19 deste TRE-PE. PTRES: 167864. Elemento de despesa: 3390.30.19/26/42

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de Empenho Ordinário. TRE-PE n.º 2020NE0575, emitida em 08/05/2020. SEI nº 0008199-89.2020.6.17.8000. CONTRATADA: MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM. Valor: R\$ 2.580,00. OBJETO: Ordens Honoríficas. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, art. 24, II da Lei 8.666/93, TRE-PE. PTRES: 167661. Elemento de despesa: 3390.31.05.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de Empenho Ordinário. TRE-PE n.º 2020NE0576, emitida em 08/05/2020. SEI nº0036481-74.2019.6.17.8000. CONTRATADA: MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA. Valor: R\$3.600,00. OBJETO: APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAIS E HOSPITALARES. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação , art., 24, II da Lei 8.666/93. PTRES: 167661. Elemento de despesa: 4490.52.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO Nº 18/2020

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em 29/04/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa produtora de vídeos para prestar serviços de filmagem, gravação, edição e transmissão de sessões de julgamento e eventos do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte (TRE-RN), produção de reportagens e vídeos institucionais, com exibição simultânea (áudio e vídeo) de eventos

ANA PAULA ARAUJO TAVARES

Pregoeira

(SIDE - 13/05/2020) 070008-00001-2020NE111111

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n. 15/2020, firmado entre o TRE-RS e a empresa Telemonte Coleta e Transporte Ltda., CNPJ n. 04.247.514/0001-05. OBJETO: Prestação de serviços especializados para coleta, transporte, tratamento e destinação final ambientalmente adequada de resíduos sólidos produzidos nas dependências do serviço médico e odontológico (ambulatório) do TRE-RS. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. II, da Lei 8.666/1993. VIGÊNCIA: 13-5-2020 a 12-5-2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 3390.39. Ação orçamentária: 02.122.0033.20GP.0043. EMPENHO: 2020NE000615, de 27-4-2020. PREÇO TOTAL ESTIMADO: R\$ 3.240,00. SIGNATÁRIOS: Des. Marilene Bonzanini e Sr. Jandir Giaretta. Proc. SEI n. 0003458-92.2020.6.21.8000. DATA DA ASSINATURA: 13-5-2020.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2020 - UASG 70017

Nº Processo: 201900000648396. Objeto: Aquisição de material de marcenaria.. Total de Itens Licitados: 41. Edital: 14/05/2020 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Presidente Wilson, 194 -1ª Andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/70017-5-00018-2020. Entrega das Propostas: a partir de 14/05/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/05/2020 às 11h00 no site www.comprasnet.gov.br.

REJANE LOPES DE OLIVEIRA

Pregoeira

(SIASGnet - 12/05/2020) 70017-00001-2020NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2020 - UASG 70017

Nº Processo: 201900000224324. Objeto: Contratação de serviços de selagem de shafts e ativação e testes do sistema de hidrantes da sede do Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 14/05/2020 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Presidente Wilson, 194, 1ª Andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/70017-5-00017-2020. Entrega das Propostas: a partir de 14/05/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/05/2020 às 11h00 no site www.comprasnet.gov.br.

LISSA FAJARDO LOUREIRO MAIOR COUTINHO

Pregoeira

(SIASGnet - 13/05/2020) 70017-00001-2020NE000001

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA

DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE000344, de 11/05/2020. Contratada: JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI. CNPJ nº 13.628.123/0001-13. Programa Trabalho: 02061003342690001. Natureza Despesa: 33.90.30.23. Objetos: Item 01 do Edital. COTA PRINCIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA 90% DO OBJETO: Camiseta básica personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada, 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. Costas e mangas, impressão em policromia (cores primárias e secundárias), com alta definição, sem manchas ou borrões. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 7 (sete) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 20 (vinte) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Acondicionadas em caixas com 50 unidades embaladas em saco plástico individual. Marca: Própria. Quant: 19.758; Vlr. Unit: R\$ 6,17; Valor total da Nota de Empenho: R\$ 121.906,86. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 03/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 03/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0001115-96.2020.6.22.8000.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE000346, de 11/05/2020. Contratada: JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI. CNPJ nº 13.628.123/0001-13. Programa Trabalho: 02061003342690001. Natureza Despesa: 33.90.30.23. Objetos: Item 01 do Edital. COTA PRINCIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA 90% DO OBJETO: Camiseta básica personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada, 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. Costas e mangas, impressão em policromia (cores primárias e secundárias), com alta definição, sem manchas ou borrões. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 7 (sete) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 20 (vinte) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Acondicionadas em caixas com 50 unidades embaladas em saco plástico individual. Marca: Própria. Quant: 5.555; Vlr. Unit: R\$ 6,17; Valor total da Nota de Empenho: R\$ 34.274,35. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 03/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 03/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0001433-79.2020.6.22.8000.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2020NE000345, de 11/05/2020. Contratada: EDIGRAFICA GRAFICA E EDITORA LTDA. CNPJ: 04.218.430/0001-35. Programa de Trabalho: 02061003342690001. Natureza Despesa: 33.90.30.59. Objeto: Item 03 do Edital. COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA RELATIVA AO ITEM 42 EDITAL, REPRESENTANDO 93% DO TOTAL. CARTILHA (Modelo 1) - Impressão e Acabamento de Cartilha de até 100 páginas. Tamanho A5 (fechada) - 148mm x 210mm, incluindo a capa. Capa de papel Couchê 170gr, 4x4 cores; Miolo de papel off set 75gr, 4x4 cores; Acabamento canoa, com 2 grampos. Dois modelos de cartilha, conforme arte a ser fornecida. Aprovação mediante entrega da primeira versão (boneca). Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 110604). Quant: 20.600. Vlr. Unit: R\$ 2,02. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 41.612,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 11/2020, vinculada ao PE 06/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0001102-97.2020.6.22.8000.





TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 73/2020 - PRES/DG/SAOFC/COMAP

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

AO SAOFC, encaminho solicitação de Nota de Empenho.

Contratada: JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI.

CNPJ nº. 13.628.123/0001-13

Ata de Registro de Preços nº 03/2020

Pregão Eletrônico nº 03/2020

Processo SEI nº 0001115-96.2020.6.22.8000

Fonte orçamentária: Camisetas, bonés e canetas para atender a demandas de eleições - DIV MATER ELEIÇÕES COMAP

Valor Total da Nota de Empenho R\$ 34.274,35 (trinta e quatro mil duzentos e setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	Medida	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	Valor Unitário (R\$)	Valor Total a ser empenhado
01	Item 01 do Edital. COTA PRINCIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA 90% DO OBJETO: Camiseta básica personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada, 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. costas e mangas, impressão em policromia (cores primárias e secundárias), com alta definição, sem manchas ou borrões. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 7 (sete) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 20 (vinte) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Acondicionadas em caixas com 50 unidades embaladas em saco plástico individual. Marca: Própria.	Unidade	27.000	5.555	R\$ 6,17	R\$ 34.274,35

Resumo das informações das ZEs:

Camisetas Eleições - somente para servidores e colaboradores das Zonas												
ZONA	MUNICÍPIO	PP	P	M	G	GG	XG	XXG	TOTAL	EVENTO	Valor unitário	Valor total
1ª	GUAJARÁ-MIRIM e NOVA MAMORÉ	10	20	50	40	40	20	20	200	522599	R\$ 6,17	R\$ 1.234,00
2ª	PORTO VELHO e ITAPUÃ DO OESTE	0	40	80	65	0	75	25	285	523510	R\$ 6,17	R\$ 1.758,45
3ª	JÍ-PARANÁ	5	10	10	30	40	30	2	127	522774	R\$ 6,17	R\$ 783,59
	PRESIDENTE MÉDICI	3	5	5	15	20	15	2	65	522774	R\$ 6,17	R\$ 401,05
4ª	VILHENA	0	30	45	45	0	40	25	185	519913	R\$ 6,17	R\$ 1.141,45

5ª	COSTA MARQUES e SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ	10	25	30	42	35	28	40	210	523383	R\$ 6,17	R\$ 1.295,70
6ª	PORTO VELHO	20	70	90	100	30	20	20	350	524807	R\$ 6,17	R\$ 2.159,50
7ª	ARIQUEMES	7	11	22	34	6	3	2	85	520840	R\$ 6,17	R\$ 524,45
8ª	COLORADO DO OESTE, CABIXI e CHUPINGUAIA	20	20	30	40	30	20	10	170	523870	R\$ 6,17	R\$ 1.048,90
9ª	PIMENTA BUENO e PRIMAVERA DE RONDÔNIA	0	30	40	40	30	8	2	150	521787	R\$ 6,17	R\$ 925,50
10ª	JARU	20	20	20	30	30	30	20	170	523779	R\$ 6,17	R\$ 1.048,90
11ª	CACOAL e MINISTRO ANDREAZZA	10	30	150	150	100	40	20	500	523601	R\$ 6,17	R\$ 3.085,00
12ª	ESPIGÃO DO OESTE	20	20	30	30	20	20	10	150	523693	R\$ 6,17	R\$ 925,50
13ª	OURO PRETO DO OESTE e TEIXEIRÓPOLIS	15	20	25	25	20	15	10	130	529360	R\$ 6,17	R\$ 802,10
15ª	NOVO HORIZONTE, CASTANHEIRAS, NOVA BRASILÂNDIA	5	5	20	15	15	10	5	75	526544	R\$ 6,17	R\$ 462,75
16ª	CEREJEIRAS, CORUMBIARA e PIMENTEIRAS DO OESTE	20	20	30	40	30	20	10	170	522067	R\$ 6,17	R\$ 1.048,90
17ª	ALTA FLORESTA D'OESTE	75	75	50	48	10	2	0	260	523368	R\$ 6,17	R\$ 1.604,20
18ª	ALVORADA DO OESTE e URUPÁ	10	10	45	15	10	5	5	100	524842	R\$ 6,17	R\$ 617,00
19ª	SANTA LUZIA D'OESTE, ALTO ALEGRE DOS PARECIS, PARECIS, SÃO FELIPE D'OESTE	15	25	31	45	15	30	9	170	522978	R\$ 6,17	R\$ 1.048,90
20ª	PORTO VELHO	15	50	75	110	60	20	15	345	523688	R\$ 6,17	R\$ 2.128,65
21ª	CANDEIAS DO JAMARI, PORTO VELHO	0	35	60	45	0	55	25	220	520203	R\$ 6,17	R\$ 1.357,40
25ª	ARIQUEMES, ALTO PARAÍSO, MONTE NEGRO, CACAULÂNDIA, RIO CRESPO, CUJUBIM	5	25	75	85	50	15	10	265	526086	R\$ 6,17	R\$ 1.635,05
26ª	CACAULÂNDIA, CUJUBIM, RIO CRESPO	5	10	20	15	5	2	0	57	529036	R\$ 6,17	R\$ 351,69
27ª	GOVERNADOR JORGE TEXEIRA, THEOBAMA	10	30	40	40	25	15	10	170	522615	R\$ 6,17	R\$ 1.048,90
28ª	MIRANTE DA SERRA, NOVA UNIÃO e VALE DO PARAÍSO - Camiseta branca	0	5	45	48	20	5	0	123	526037	R\$ 6,17	R\$ 758,91
	MIRANTE DA SERRA, NOVA UNIÃO e VALE DO PARAÍSO - Camiseta preta	0	7	21	5	0	0	0	33		R\$ 6,17	R\$ 203,61
29ª	ROLIM DE MOURA	5	10	15	15	10	10	6	71	524245	R\$ 6,17	R\$ 438,07
30ª	JÍ PARANÁ	15	36	44	50	30	5	0	180	520598	R\$ 6,17	R\$ 1.110,60
32ª	MACHADINHO D'OESTE e VALE DO ANARI	20	30	40	40	25	25	10	190	521092	R\$ 6,17	R\$ 1.172,30
34ª	BURITIS e CAMPO NOVO DE RONDÔNIA	0	10	50	40	20	5	4	129	522832	R\$ 6,17	R\$ 795,93
35ª	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ e SERINGUEIRAS	3	28	55	64	40	25	5	220	523296	R\$ 6,17	R\$ 1.357,40
TOTAL		343	762	1343	1406	766	613	322	5555			R\$ 34.274,35

Atenciosamente,



Documento assinado eletronicamente por **RUDMA ROSA OLIVEIRA COSTA, Coordenador(a)**, em 08/05/2020, às 17:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro-jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0533133** e o código CRC **DDA12ADD**.

